
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNĹA STRAVOVÁNÍ

Předmět plnění smlouvy:

Předmětem smlouvy je zajištěni pobytu v penzionu NEČO, Malá Skála 54 a to:

- v terminu od 24,4. 2024 do 27,4. 2024, tj. 3 noci
- pro cca 50 žáků ZŠ a 5 osob pedagogického doprovodu dle katalogové ceny
- zajištěni plné penze dle katalogu

Smluvní strany:
Smlouva se uzavírá mezi dodavatelem a objednavatelem,

Dodavatelem je:
Discovery tours s.r.o.
Ostrovského 3167/368
150 00 Praha 5
IČO: 26171198
DIČ: CZ261 711 98
Zastoupená Ing. Romanem Bémem

Objednavatelem je:

ZŠ Vladislava Vančury

Hauptova 591
Praha-Zbraslav
15600
lČO:61386961
Zastoupená: ředitelkou školy Mgr. Lucií Burešovou (objednavatel)

.Hlavní ustanovení:'
Dodavatel se zavazuje zajistit pro žáky objednavatele:

l) Ubytovánížáků na 3 noci s plnou penzívčetně pitného režimu v penzionu NEČO na
Malé Skále. Stravováni účastníků ŠVP zajistí dodavatel v souladu se zvláŠtními nároky
na výživu děti a za odpovídajÍcÍch hygienických podmínek.

2) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařizenI a splňuje bezpečnosti a protipožární předpisy.

Doba trvání smlouvy:
Smlouva je platná od 30. 1. 2024 do 28. 2. 2024.



Platební podmínky:
l) Účastníci zaplatí částku 2.235,- KČ, včetně DPH/osoba/pobyt.
2) pedagogický doprovod zaplatí částku 2.235,- Kč, včetně DPH/osoba/pobyt; při počtu

SO žáků a výše je poskytován 3x pedagogický doprovod zdarma.
3) Zálohu ve výši 1500 CZK/žák uhradí objednavatel (celkem 75000 CZK) do 26.3.2024

na účet: 477251173 l 0300, na základě zaslané zálohové faktury. Doplatek pak bude
uhrazen na základě doplatkové faktury v hotovosti při příjezdu nebo převodem na
výše uvedený účet po odjezdu skupiny.

4) Cena ubytování a stravováni bude účtována za těchto podmínek:
Stornopoplatky:
29 - 14 dni před příjezdem 25% z ceny objednaných služeb
13 - 7 dní před příjezdem 50% z ceny objednaných služeb
6 - 2 dny před příjezdem 75% zceny objednaných služeb
l - O dnů před přijezdém 100% z ceny objednaných služeb
Tyto stornopodmínky se vztahuji především na storno celé skupiny, úprava počtu osob ve skupině do 10% je
průběžně až do 4.10.2023 9:00 možná a storno nebude v takovém případě účtováno. Objednavatel se zavazuje
neprodleně informovat dodavatele o jakékoliv změně počtu účastníků pobytu.

Závěrečná ujednáni
l) Objednavatel je po dobu trvání smlouvy povinen užívat prostory penzionu Něco

jako řádný hospodář a k ujednanému účelu. Dodavatel se zavazuje objednavateli
předat prostory vyhrazené k ubytování ve stavu, který je způsobilý pro jeho řádné
užívání.

2) Objednavatel prohlašuje, že je povinen veškeré zjištěné závady na pokojích
neprodleně při příjezdu nahlásit zástupci dodavatele.

3) Po ukončení pobytu - trvání platnosti této smlouvy - je objednavatel povinen
.zkontrolovat pokoje společně se zástupcem dodavatele a v případě zjištěných škod

tyto uhradit.
4) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řIdí příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.
5) Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.
6) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom stejnopisu.
7) Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy

Ing. Roman Bém
Dodavatel

Mgr. Lucie Burešová
Objednatel

%Základní Škola Vladislava Vančury,
Praha - Zbraslav
Hauptova 591, 156 00 Praha-Zbraslav
IČO: 61386961 wvnv.zs-zbraslav,cz


